
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

 

 

nimi: Paul Kerese Maleklubi

 

registrikood: 80056026

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Vene tn 29

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10123

 

 

telefon: +372 6446174, +372 6448509

 

e-posti aadress: viktoria.lehtmets@mail.ee

 



2

Paul Kerese Maleklubi 2015. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Tulemiaruanne 5

Rahavoogude aruanne 6

Netovara muutuste aruanne 7

Raamatupidamise aastaaruande lisad 8

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 8

Lisa 2 Raha 9

Lisa 3 Seotud osapooled 9

Aruande allkirjad 10



3

Paul Kerese Maleklubi 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Paul Kerese Maleklubi põhitegevuseks on lastele ja noortele maletreeningute läbiviimine.

P.Kerese Maleklubi eesmärgiks on maleharrastajate ühendamine, male propageerimine ja Paul Kerese loomingu tutvustamine.

Maletreeningtunnid 6 – 19-aastastele noortele toimusid  P.Kerese Malemajas kvalifitseeritud treenerite juhendamisel. Noored osalesid erinevatel

turniiridel,sh Tallinna, Harjumaa ja vabariiklikel malevõistlustel.

Täiskasvanud maleharrastajatele peeti malealaseid loenguid ja korraldati turniire. 

Maleklubi kulud on seotud treeningtöö ja võistluste läbiviimisega. Klubi treenerid tegutsevad vabatahtlikkuse alusel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 161 77

Kokku käibevara 161 77

Kokku varad 161 77

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 7 853 6 053

Võlad ja ettemaksed 3 2

Kokku lühiajalised kohustused 7 856 6 055

Kokku kohustused 7 856 6 055

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -5 978 -4 081

Aruandeaasta tulem -1 717 -1 897

Kokku netovara -7 695 -5 978

Kokku kohustused ja netovara 161 77
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 0 115

Muud tulud 0 32

Kokku tulud 0 147

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -1 717 -2 044

Kokku kulud -1 717 -2 044

Põhitegevuse tulem -1 717 -1 897

Aruandeaasta tulem -1 717 -1 897
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 717 -1 897

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 801 1 752

Kokku rahavood põhitegevusest 84 -145

Kokku rahavood 84 -145

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 77 222

Raha ja raha ekvivalentide muutus 84 -145

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 161 77
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 -4 081 -4 081

Aruandeaasta tulem -1 897 -1 897

31.12.2014 -5 978 -5 978

Aruandeaasta tulem -1 717 -1 717

31.12.2015 -7 695 -7 695
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Paul Kerese Maleklubi 2015 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea

raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas  toodud tulemiaruande  alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes. 

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega

investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, s.h.

kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud. 

Finantsinvesteeringud

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või makstava tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud

vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade,

mida kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Finantsvara kajastamine lõpetatakse siis, kui osaühing kaotab õiguse finantsvarast ja nõuete allahindlus kajastatakse tulemiaruandes

ärikuluna ning investeerimistegevusega seotud laenude ja nõuete allahindlus kajastatakse tulemiaruandes finantskuluna. 

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja

kulu vähendusena aruandeperioodi tulemiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete osas on allahindlus kajastatud kontraaktiva kontol ning lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Intressitulu laenudelt ja nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real “Finantstulud"

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 Eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 Euro, kajastatakse kasutusele võtmisel kuludes.  

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi 

kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Juhul kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti 

soetusmaksumusele juhul, kui see vastab materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Asendatav 

komponent kantakse bilansist maha isegi juhul, kui see ei olnud eelnevalt eraldi komponendina arvel. Juhul kui asendatava komponendi 

algne soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse seda, lähtudes antud komponendi tänasest soetusmaksumusest, arvestades maha 

hinnangulise kulumi. 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel 

põhivaraks ning kajastatakse bilansis eraldi real käibevara grupis. Müügiootel põhivara kajastatakse nende bilansilises jääkmaksumuses 

või õiglases väärtuses miinus müügikulutused, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi 

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.
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Kui materiaalsetest varaobjektidest tuleneva majandusliku kasu ajastus on oluliselt muutunud, muudetakse selle

kajastamiseks amortisatsiooninormi. Kui amortisatsiooni muutmine osutub vajalikuks, arvestatakse seda raamatupidamisliku

hinnangu muutusena ning kajastatakse edasiulatuvalt.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edaspidi kajastatakse

finantskohustusi korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kasutades efektiivset intressimäära. Intressikulu finantskohustustelt kajastatakse

aruandeperioodi tulemiaruandes. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste osutamisest

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb seotuks juhul kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Paul Kerese Maleklubi käsitleb seotud osapooltena juhatuse liikmeid ja nende isikute lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Arvelduskonto 161 77

Kassa 0 0

Kokku raha 161 77

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2016

Paul Kerese Maleklubi (registrikood: 80056026) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIKTORIA LEHTMETS Juhatuse liige 07.06.2016

IIVO NEI Juhatuse liige 09.06.2016

TOOMAS NEI Juhatuse liige 10.06.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 9312 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6448509

Telefon +372 6446174

E-posti aadress viktoria.lehtmets@mail.ee


